

عنوان مقاله:

مدیریت هزینه بمنظور پایداری مالی در شرکت های تولیدی استان کهگیلویه و بویراحمد با اتکا به شیوه های حسابداری مدیریت در شرایط اقتصادی پسا کرونا

محل انتشار:

دهمین کنفرانس بین المللی حسابداری، مدیریت و نوآوری در کسب و کار (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 13

نویسندگان:

محسن احمدی - استاد گروه حسابداری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران، گچساران، ایران

سعید شمس - دانشجوی ارشد، حسابداری، حسابداری، دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران، گچساران، ایران

خلاصه مقاله:

با گسترش بیماری کرونا در سرتاسر جهان، تمامی شرکت ها در معرض آسیب های حاصل از آن می باشند. همه گیری جهانی ویروس کووید ۱۹ همه صنایع را تحت تاثیر قرار داده است، شرکت های تولیدی نیز از این قاعده جدا نیستند. فروش و درآمد پایدار به عنوان -پلی بین نیازهای مشتری و توانمندی های سازمان برای ارضای آن نیاز به اقداماتی است که برای هر دو طرف مبادله ارزش افزوده ایجاد کند. لذا شرکت های تولیدی کلیه عملیات در طول این پل را شامل می شود. بقای شرکت ها در بازار رقابتی امروزی تا حدود زیادی به حسابداری مدیریت بستگی دارد. حسابداری مدیریت، یک سیستم اندازه گیری برای گردآوری اطلاعات مالی و عملیاتی است که فعالیت مدیریتی و رفتارهای انگیزه ای را هدایت می کند. هدف اصلی این تحقیق نقش شیوه های حسابداری مدیریت بر کنترل و مدیریت هزینه بمنظور پایداری مالی در شرکت های تولیدی استان کهگیلویه و بویراحمد در شرایط اقتصادی پسا کرونا می باشد. در این تحقیق بصورت توصیفی تحلیلی است، که از مقالات چاپ شده مرتبط با موضوع تحقیق در پایگاه های اینترنتی داخلی و خارجی و نیز از طریق پرسشنامه و مصاحبه با ۹۲ نفر از مدیران، کارشناسان و کارکنان شرکت های تولیدی استان کهگیلویه و بویراحمد بعنوان حجم نمونه آماری و روش نمونه گیری تصادفی ساده، اطلاعات لازم بدست می آید. داده های جمع آوری شده جهت تجزیه و تحلیل از نرم افزار SPSS ۲۰ استفاده شد. نتایج حاکی از آن است که، تکنیک تحلیل زنجیره ارزش، تکنیک هزینه یابی بر مبنای فعالیت، تکنیک بهبود مستمر، تکنیک ارزیابی عملکرد متوازن، منابع و قابلیت ها در قالب شیوه های حسابداری مدیریت نقش بسزایی در مدیریت هزینه بمنظور پایداری مالی در شرکت های تولیدی استان کهگیلویه و بویراحمد در شرایط اقتصادی پسا کرونا دارد

کلمات کلیدی:

مدیریت هزینه، پایداری مالی، شرکت های تولیدی استان کهگیلویه و بویراحمد، شیوه های حسابداری مدیریت، پسا کرونا

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1497663>

